כך גם הדיירים שמתגוררים בנכסים שהיו בבעלות יהודים לפני 1948: הפסיקה קבעה לגבי חלק מהם שהם **נהנים מזכויות של דיירים מוגנים, והדיונים בפני בית המשפט מתנהלים כאילו מתנהל סכסוך אזרחי רגיל, בין בעל בית ודייר**. אין דבר רחוק מזה, שכן מדובר במאמץ ממשלתי מאורגן שאין בינו לבין תכליתו של חוק הגנת הדייר כל קשר. רק בעצימת עיניים ניתן להתעלם מההקשר האמיתי של ההליכים.

3. נסיבות חקיקת חוק הסדרי משפט ומינהל (תש"ל 1970)

חוק הסדרי משפט ומינהל הוא חוק סל שעסק בסוגיות רבות שנבעו מהחלת החוק על מזרח ירושלים, החל מרישוי רואי חשבון, כשרותם של תאגידי הרשומים בירדן ועוד כיו"ב. בכלל זה החוק נועד להסדיר את שאלות הקניין של רכוש של יהודים שעבר לשליטה ירדנית בין 48 ל-67.

3א. שתי אוכלוסיות, דין שונה